
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 10.12.2014  
N° Generale  : 217 
N° Settoriale :  103 
 
OGGETTO: INTERVENTI  DI RIPRISTINO PROGRAMMAZIONE SISTEMA DI 
ACCESSO AUTOMATIZZATO DELLA PIAZZOLA ECOLOGICA - CIG Z6C122EB1F           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 101  del 02.01.2014 di nomina quale 
responsabile dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 24.06.2014 di approvazione del 
bilancio di previsione 2014; 
RILEVATO che si è reso necessario richiedere più interventi tecnici urgenti della ditta Rossi 
Sistemi di Cremona  per il ripristino della apertura automatizzata della piazzola ecologica 
oltre alla sostituzione di n. 1 telecomando per gli addetti alla piazzola medesima; 
PREVENTIVATA la spesa in € 366,35 IVA compresa; 
RITENUTO di dover provvedere alla assunzione dell’impegno di spesa ed alla liquidazione a 
consuntivo delle spese sostenute per interventi urgenti 
 

DETERMINA 
 

1. Di assumere impegno di spesa di € 366,35 per gli interventi urgenti per il ripristino 
della corretta apertura del cancello automatizzato della piazzola ecologica; 

2. Di imputare la spesa di € 140,70 all’intervento 1.09.05.03 cap. 9557 ed € 225,65 
all’intervento 1.01.050.03 cap. 1550 del bilancio di previsione 2014. 

 
      IL RESPONSABILE D’AREA 

                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 10.12.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        



 

 

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 366,35 impegno n.   453-454/2014 
Trescore Cremasco lì, 10.12.2014 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 11.12.2014 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 10.12.2014 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                       Loredana Fuschi 

 


